
 

お客様各位                                2021 年 4 月 

                                                      

プロポフォール静注 1%20mL「FK」特約店への出荷調整解除のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、 この度、下記製剤につきまして、従来通りの受注を再開いたしますので、ご案内申し上げます。 

出荷調整中は大変ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。協力賜りましたお客様には、改

めて御礼申し上げます。  

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申上げます。 

謹 白 

記 

 

 

後発医薬品を製造販売する企業の一時的な出荷制限にともない、本剤の予期せぬ需要増加により品薄や欠品

が生じないよう、本剤の特約店への出荷調整を行いましたが、後発医薬品の供給が再開されたため出荷制限

を解除させていただきます。 

 

 

 

 

●プロポフォール静注 1％20mL「FK」 

包装 20ｍL×5 アンプル 

統一商品コード 494268818 

JANコード 4987494268818 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

販売元 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601 

対象製品 

背景および今後のご発注について 


